
I SUBIDA A LES REVOLTES D´IBI
( 5 – 7 OCTUBRE 2018 )

CAMPEONATO DE MONTAÑA DE LA COMUNIDAD VALENCIANA
SCRATCH (TURISMOS-FORMULAS) FASE A

CL. Nº PILOTO VEHICULO CLASIFICACION

01º 1 AUGUSTO LEZCANO PEÑALBA(E.MILESOCASIONES.COM) NORMA HONDA M20F 2:30.323 – 1º GR. CN

02º 2 ANTONIO ARIETE PEREZ  (FRC COMPETICION) BANGO BRC B53 2:31.048 – 2º GR, CN

03º 6 MARIO ASENJO CARRERO (LANGREO MOTOR CLUB) BANGO BRC B49 2:35.603 – 1º GR. CM

04º 3 CRISTOBAL MIRON HEREDIA (A.C.ALICANTE) SILVER CAR EF10 2:38.588 – 3º GR. CN

05º 7 ANTONIO LLAMUSI PICO (A.C.ALICANTE) BANGO BRC B52 2:38.613 – 2º GR. CM

06º 17 FERNANDO GARRIDO GARRIDO(A.C.VINALOPO QUIMERA) PEUGEOT 206 WRC 2:41.776 – 1º GR. WRC – 1º CL. IX

07º 15 RAUL BORREGUERO CALERO (ESCUDERIA BENGALA) MOSLER MT 900 R 2:41.814 – 1º GR. GT – 1º CL. X

08º 9 PEDRO LUIS FERNANDEZ NOGUERO (R.C.COSTA AZAHAR) SPEED CAR XTREM 2:43.958 – 1º GR. K.C.

09º 11 OSCAR SANJUAN AMAT (C.A.XIXONA SPORT) SPEED CAR XTREM 2:45.980 – 2º GR. K.C.

10º 10 JOSE ANTONIO RUIPEREZ PARDO (A.C.RINCON DE SECA) SPEED CAR XTREM 2:46.373 – 3º GR. K.C.

11º 20 MARIO BERMUDEZ AGUADO (FRC COMPETICION) RENAULT CLIO CUP 2:49.800 – 1º GR. 5

12º 4 BERNARD GONZALEZ ROSELLO (FRC COMPETICION) TATUUS PY012 2:53.451 – 3º GR. CM

13º 12 SILAN JESUS SOLA SOLA (ESCUDERIA MILENIO) DEMON CAR CROSS 2:56.118 – 4º GR. K.C.

14º 14 MARI PAZ SANTONJA FUSTER (ESC. MEDITERRANEO A.) SPEED CAR XTREM 2:56.691 – 5º GR. K.C.

15º 26 MIGUEL ANGEL CLEMENTE HATERO (AGR COMPETICION) SEAT 124 FL 2000 2:58.110 – 1º GR. HL – 1º CL. VII

16º 37 MAHY AFONSO HERNANDEZ (A.C.LORCA) BMW 328 E36 3:00.698 – 2º GR. HL – 2º CL. IX

17º 18 DARIO GARRIDO GONZALVEZ (A.C.VINALOPO QUIMERA) SUBARU IMPREZA WRC 3:01.464 – 2º GR. WRC – 3º CL. IX

18º 22 ADRIAN BELTRAN PEREZ (ESCUDERIA BENGALA) CITROEN XSARA 2.0 16V 3:01.496 – 1º GR. A – 2º CL. VII

19º 19 JULIAN ANGUIX NUÑEZ (FRC COMPETICION) SEAT LEON SUPERCUP MKI 3:02.125 – 1º GR. A2 – 4º CL. IX

20º 32 FERRAN CABRERA MONTOLIU (R.C.COSTA AZAHAR) RENAULT MEGANE COUPE 3:04.336 – 2º GR. A2 – 3º CL. VII

21º 24 MANUEL BALLESTEROS LATORRE (ESC. FORMULA 1) RENAULT 5 GT TURBO 3:05.805 – 1º GR. H – 1º CL. XII

22º 35 ALEJANDRO SOLER CASTELLS (A.C.ALICANTE) FORD ESCORT RS2000 MKII 3:05.860 – 2º GR. 5

23º 25 ADRIAN BARBANTAN (SOBREVIRATS RALLYE CLUB) PEUGEOT 306 S16 3:08.813 – 2º GR. A – 4º CL. VII

24º 31 ADRIAN GONZALO LALIGA (A.C.ALICANTE) BMW 325 E36 3:08.956 – 3º GR. HL – 1º CL. VIII

25º 30 ZOE BALDO MIRA (A.C.ALICANTE) RENAULT CLIO 16V 1.8 3:08.991 – 2º GR. H – 2º CL. XII

26º 33 SERGIO ARENAS LAZARO (ESCUDERIA BENGALA) FIAT PUNTO HGT 3:09.343 – 1º GR. N – 1º CL. III

27º 28 DANIEL PAASCH (CADEAL MOTOR CLUB) BMW 323 Ti 3:09.505 – 4º GR. HL – 2º CL. VIII

28º 46 BENJAMIN SACRISTAN MENGUAL (MOTOR CLUB BERNIA) BMW 325i E36 3:10.570 – 5º GR. HL – 3º CL. VIII

29º 23 ALFONSO CASTILLO PEREZ (A.CASTILLO) RENAULT 5 GT TURBO 3:12.897 – 6º GR. HL – 4º CL. VIII

30º 29 CASTOR ORTEGA FERRERO (ESCUDERIA GRANADA 49.9) FORD ESCORT MKI 3:13.254 – 3º GR. H – 1º CL. XI

31º 40 FCO JAVIER GARCIA BECERRA (A.C.ALICANTE) PEUGEOT 106 RALLYE 1.6 3:14.471 – 2º GR. N – 1º CL. II

32º 41 JOSE LUIS SANCHEZ URIOS (VALENCIA EQUIPO COMP.) HYUNDAI ACCENT GT 3:15.463 – 3º GR. A2 – 1º CL .VI

33º 52 DAVID BLAS RODRIGUEZ LEVA (CADEAL MOTOR CLUB) RENAULT 19 16V 3:15.590 – 7º GR. HL – 5º CL. VII

34º 47 BLAS HERNANDEZ FLOREZ (LA FELGUERA MOTOR CLUB) BMW 325i E30 3:16.010 – 3º GR. 5

35º 39 ROSENDO BERNAL CILLER (A.C.COSTA BLANCA) CITROEN SAXO VTS 3:16.465 – 3º GR. A – 2º CL. VI

36º 48 TOMAS GARRIDO ARJONA (A FONDU COMPETICIO) BMW 320i E30 3:16.938 – 8º GR. HL – 5º CL. VIII

37º 45 JUAN ANT.  PACHECO ALMAGRO(A.C.RINCON DE SECA) PEUGEOT 106 GTi 3:17.184 – 4º GR. A – 3º CL. VI

38º 50 IVAN SANCHEZ URIOS(VALENCIA EQUIPO COMPETICION) NISSAN MICRA 1.3 S 3:17.606 – 3º GR. N – 1º CL. I

39º 43 ALBERTO NAVARRO VIDAL (C.A.XIXONA SPORT) HYUNDAI ACCENT GT 3:17.722 – 4º GR. 5



40º 36 ANTONIO ARENAS BARRERES (C.A.XIXONA SPORT) RENAULT CLIO 16V 1.8 3:20.638 – 4º GR. H – 3º CL. XII

41º 38 ALEJANDRO LOPEZ CEBOLLA (ESC. MEDITERRANEO A.) BMW 320 E36 3:22.659 – 9º GR. HL – 6º CL. VII

42º 51 CRISTIAN ALPERA MACIA (A.C.VINALOPO QUIMERA) CITROEN AX SPORT 3:25.441 – 5º GR. H – 4º CL. XII

43º 54 LUIS MONTORO GIMENEZ (ESCUDERIA BENGALA) SEAT IBIZA 3:26.554 – 5º GR. A – 7º CL. VII

44º 55 JAVIER CARMONA GINER (C.A.SANTA MARTA) SUZUKI SWIFT Gti 1.3 16V 3:28.875 – 6º GR. H – 5º CL. XII

45º 53 JORGE AMOR SALMERON (A.C.COSTA BLANCA) TOYOTA CELICA GTi 3:33.246 – 7º GR. H – 6º CL. XII

46º 44 ANTONIO JOSE PICO JORDA (A.C.ALICANTE) PEUGEOT 106 RALLYE 1.6 3:33.326 – 4º GR. N – 2º CL. II

47º 56 JOSE LUIS SANCHEZ PRIETO (VALENCIA EQUIPO COMP.) SEAT 600 ABARTH 3:39.294 – 8º GR. H – 2º CL. XI

5 DANIEL ALBERT BLAZQUEZ  (A.C.VINALOPO QUIMERA) SILVER CAR S2 RETIRADO – AVERIA MECANICA

8 JAVIER SALVO LOPEZ (ESC. MILESOCASIONES.COM) SPEED CAR GT 1000 RETIRADO - AVERIA MECANICA

16 JOSE ANTONIO AZNAR SANCHEZ (A.C.ALMERIA) GINETTA G55 GT3 RETIRADO - AVERIA MECANICA

21 SANTIAGO PLASENCIA RODRIGUEZ(E. MEDITERRANEO A) BMW 320 E30 GR.5 RETIRADO - SALIDA CARRETERA

27 AUGUSTO VAL GASCA (ESCUDERIA FORMULA 1) RENAULT CLIO SPORT AUTORIZADO - NO SALIDO

34 DANIEL TOMAS INIESTA (SOBREVIRATS RALLYE CLUB) RENAULT CLIO SPORT AUTORIZADO - NO SALIDO

42 ENRIC PASTOR GARCIA (A.C.COSTA BLANCA) HYUNDAI ACCENT GT A2 NO SALIDO – NO VERIFICA

49 FCO JAVIER MARQUEZ MORENO (CADEAL MOTOR CLUB) FIAT PUNTO HGT RETIRADO - AVERIA MECANICA

* LOS PARTICIPANTES CON VEHICULOS DE GRUPO 5 NO PUNTUAN PARA EL CAMPEONATO DE TURISMOS DE MONTAÑA
DE LA COMUNIDAD VALENCIANA.  SOLO PUNTUAN PARA EL GRUPO 5.

FORMULAS – FASE A

CL. Nº PILOTO VEHICULO CLASIFICACION

01º 1 AUGUSTO LEZCANO PEÑALBA(E.MILESOCASIONES.COM) NORMA HONDA M20F 2:30.323 – 1º GR. CN

02º 2 ANTONIO ARIETE PEREZ  (FRC COMPETICION) BANGO BRC B53 2:31.048 – 2º GR, CN

03º 6 MARIO ASENJO CARRERO (LANGREO MOTOR CLUB) BANGO BRC B49 2:35.603 – 1º GR. CM

04º 3 CRISTOBAL MIRON HEREDIA (A.C.ALICANTE) SILVER CAR EF10 2:38.588 – 3º GR. CN

05º 7 ANTONIO LLAMUSI PICO (A.C.ALICANTE) BANGO BRC B52 2:38.613 – 2º GR. CM

06º 9 PEDRO LUIS FERNANDEZ NOGUERO (R.C.COSTA AZAHAR) SPEED CAR XTREM 2:43.958 – 1º GR. K.C.

07º 11 OSCAR SANJUAN AMAT (C.A.XIXONA SPORT) SPEED CAR XTREM 2:45.980 – 2º GR. K.C.

08º 10 JOSE ANTONIO RUIPEREZ PARDO (A.C.RINCON DE SECA) SPEED CAR XTREM 2:46.373 – 3º GR. K.C.

09º 4 BERNARD GONZALEZ ROSELLO (FRC COMPETICION) TATUUS PY012 2:53.451 – 3º GR. CM

10º 12 SILAN JESUS SOLA SOLA (ESCUDERIA MILENIO) DEMON CAR CROSS 2:56.118 – 4º GR. K.C.

11º 14 MARI PAZ SANTONJA FUSTER (ESC. MEDITERRANEO A.) SPEED CAR XTREM 2:56.691 – 5º GR. K.C.

5 DANIEL ALBERT BLAZQUEZ  (A.C.VINALOPO QUIMERA) SILVER CAR S2 RETIRADO – AVERIA MECANICA

8 JAVIER SALVO LOPEZ (ESC. MILESOCASIONES.COM) SPEED CAR GT 1000 RETIRADO - AVERIA MECANICA

GRUPO 5 – FASE A *

CL. Nº PILOTO VEHICULO CLASIFICACION

01º 20 MARIO BERMUDEZ AGUADO (FRC COMPETICION) RENAULT CLIO CUP 2:49.800 – 1º GR. 5

02º 35 ALEJANDRO SOLER CASTELLS (A.C.ALICANTE) FORD ESCORT RS2000 MKII 3:05.860 – 2º GR. 5

03º 47 BLAS HERNANDEZ FLOREZ (LA FELGUERA MOTOR CLUB) BMW 325i E30 3:16.010 – 3º GR. 5

04º 43 ALBERTO NAVARRO VIDAL (C.A.XIXONA SPORT) HYUNDAI ACCENT GT 3:17.722 – 4º GR. 5

21 SANTIAGO PLASENCIA RODRIGUEZ(E. MEDITERRANEO A) BMW 320 E30 GR.5 RETIRADO - SALIDA CARRETERA



I SUBIDA A LES REVOLTES D´IBI
( 5 – 7 OCTUBRE 2018 )

CAMPEONATO DE MONTAÑA DE LA COMUNIDAD VALENCIANA
TURISMOS – FASE A

CL. Nº PILOTO VEHICULO CLASIFICACION

01º 17 FERNANDO GARRIDO GARRIDO(A.C.VINALOPO QUIMERA) PEUGEOT 206 WRC 2:41.776 – 1º GR. WRC – 1º CL. IX

02º 15 RAUL BORREGUERO CALERO (ESCUDERIA BENGALA) MOSLER MT 900 R 2:41.814 – 1º GR. GT – 1º CL. X

03º 20 MARIO BERMUDEZ AGUADO (FRC COMPETICION) RENAULT CLIO CUP 2:49.800 – 1º GR. 5

04º 26 MIGUEL ANGEL CLEMENTE HATERO (AGR COMPETICION) SEAT 124 FL 2000 2:58.110 – 1º GR. HL – 1º CL. VII

05º 37 MAHY AFONSO HERNANDEZ (A.C.LORCA) BMW 328 E36 3:00.698 – 2º GR. HL – 2º CL. IX

06º 18 DARIO GARRIDO GONZALVEZ (A.C.VINALOPO QUIMERA) SUBARU IMPREZA WRC 3:01.464 – 2º GR. WRC – 3º CL. IX

07º 22 ADRIAN BELTRAN PEREZ (ESCUDERIA BENGALA) CITROEN XSARA 2.0 16V 3:01.496 – 1º GR. A – 2º CL. VII

08º 19 JULIAN ANGUIX NUÑEZ (FRC COMPETICION) SEAT LEON SUPERCUP MKI 3:02.125 – 1º GR. A2 – 4º CL. IX

09º 32 FERRAN CABRERA MONTOLIU (R.C.COSTA AZAHAR) RENAULT MEGANE COUPE 3:04.336 – 2º GR. A2 – 3º CL. VII

10º 24 MANUEL BALLESTEROS LATORRE (ESC. FORMULA 1) RENAULT 5 GT TURBO 3:05.805 – 1º GR. H – 1º CL. XII

11º 35 ALEJANDRO SOLER CASTELLS (A.C.ALICANTE) FORD ESCORT RS2000 MKII 3:05.860 – 2º GR. 5

12º 25 ADRIAN BARBANTAN (SOBREVIRATS RALLYE CLUB) PEUGEOT 306 S16 3:08.813 – 2º GR. A – 4º CL. VII

13º 31 ADRIAN GONZALO LALIGA (A.C.ALICANTE) BMW 325 E36 3:08.956 – 3º GR. HL – 1º CL. VIII

14º 30 ZOE BALDO MIRA (A.C.ALICANTE) RENAULT CLIO 16V 1.8 3:08.991 – 2º GR. H – 2º CL. XII

15º 33 SERGIO ARENAS LAZARO (ESCUDERIA BENGALA) FIAT PUNTO HGT 3:09.343 – 1º GR. N – 1º CL. III

16º 28 DANIEL PAASCH (CADEAL MOTOR CLUB) BMW 323 Ti 3:09.505 – 4º GR. HL – 2º CL. VIII

17º 46 BENJAMIN SACRISTAN MENGUAL (MOTOR CLUB BERNIA) BMW 325i E36 3:10.570 – 5º GR. HL – 3º CL. VIII

18º 23 ALFONSO CASTILLO PEREZ (A.CASTILLO) RENAULT 5 GT TURBO 3:12.897 – 6º GR. HL – 4º CL. VIII

19º 29 CASTOR ORTEGA FERRERO (ESCUDERIA GRANADA 49.9) FORD ESCORT MKI 3:13.254 – 3º GR. H – 1º CL. XI

20º 40 FCO JAVIER GARCIA BECERRA (A.C.ALICANTE) PEUGEOT 106 RALLYE 1.6 3:14.471 – 2º GR. N – 1º CL. II

21º 41 JOSE LUIS SANCHEZ URIOS (VALENCIA EQUIPO COMP.) HYUNDAI ACCENT GT 3:15.463 – 3º GR. A2 – 1º CL .VI

22º 52 DAVID BLAS RODRIGUEZ LEVA (CADEAL MOTOR CLUB) RENAULT 19 16V 3:15.590 – 7º GR. HL – 5º CL. VII

23º 47 BLAS HERNANDEZ FLOREZ (LA FELGUERA MOTOR CLUB) BMW 325i E30 3:16.010 – 3º GR. 5

24º 39 ROSENDO BERNAL CILLER (A.C.COSTA BLANCA) CITROEN SAXO VTS 3:16.465 – 3º GR. A – 2º CL. VI

25º 48 TOMAS GARRIDO ARJONA (A FONDU COMPETICIO) BMW 320i E30 3:16.938 – 8º GR. HL – 5º CL. VIII

26º 45 JUAN ANT.  PACHECO ALMAGRO(A.C.RINCON DE SECA) PEUGEOT 106 GTi 3:17.184 – 4º GR. A – 3º CL. VI

27º 50 IVAN SANCHEZ URIOS(VALENCIA EQUIPO COMPETICION) NISSAN MICRA 1.3 S 3:17.606 – 3º GR. N – 1º CL. I

28º 43 ALBERTO NAVARRO VIDAL (C.A.XIXONA SPORT) HYUNDAI ACCENT GT 3:17.722 – 4º GR. 5

29º 36 ANTONIO ARENAS BARRERES (C.A.XIXONA SPORT) RENAULT CLIO 16V 1.8 3:20.638 – 4º GR. H – 3º CL. XII

30º 38 ALEJANDRO LOPEZ CEBOLLA (ESC. MEDITERRANEO A.) BMW 320 E36 3:22.659 – 9º GR. HL – 6º CL. VII

31º 51 CRISTIAN ALPERA MACIA (A.C.VINALOPO QUIMERA) CITROEN AX SPORT 3:25.441 – 5º GR. H – 4º CL. XII

32º 54 LUIS MONTORO GIMENEZ (ESCUDERIA BENGALA) SEAT IBIZA 3:26.554 – 5º GR. A – 7º CL. VII

33º 55 JAVIER CARMONA GINER (C.A.SANTA MARTA) SUZUKI SWIFT Gti 1.3 16V 3:28.875 – 6º GR. H – 5º CL. XII

34º 53 JORGE AMOR SALMERON (A.C.COSTA BLANCA) TOYOTA CELICA GTi 3:33.246 – 7º GR. H – 6º CL. XII

35º 44 ANTONIO JOSE PICO JORDA (A.C.ALICANTE) PEUGEOT 106 RALLYE 1.6 3:33.326 – 4º GR. N – 2º CL. II

36º 56 JOSE LUIS SANCHEZ PRIETO (VALENCIA EQUIPO COMP.) SEAT 600 ABARTH 3:39.294 – 8º GR. H – 2º CL. XI

16 JOSE ANTONIO AZNAR SANCHEZ (A.C.ALMERIA) GINETTA G55 GT3 RETIRADO - AVERIA MECANICA

21 SANTIAGO PLASENCIA RODRIGUEZ(E. MEDITERRANEO A) BMW 320 E30 GR.5 RETIRADO - SALIDA CARRETERA

27 AUGUSTO VAL GASCA (ESCUDERIA FORMULA 1) RENAULT CLIO SPORT AUTORIZADO - NO SALIDO

34 DANIEL TOMAS INIESTA (SOBREVIRATS RALLYE CLUB) RENAULT CLIO SPORT AUTORIZADO - NO SALIDO

42 ENRIC PASTOR GARCIA (A.C.COSTA BLANCA) HYUNDAI ACCENT GT A2 NO SALIDO – NO VERIFICA

49 FCO JAVIER MARQUEZ MORENO (CADEAL MOTOR CLUB) FIAT PUNTO HGT RETIRADO - AVERIA MECANICA



I SUBIDA A LES REVOLTES D´IBI
( 5 – 7 OCTUBRE 2018 )

CAMPEONATO DE MONTAÑA DE LA COMUNIDAD VALENCIANA
SCRATCH (TURISMOS-FORMULAS) FASE B

CL. Nº PILOTO VEHICULO CLASIFICACION

01º 1 AUGUSTO LEZCANO PEÑALBA(E.MILESOCASIONES.COM) NORMA HONDA M20F 2:27.581 – 1º GR. CN

02º 2 ANTONIO ARIETE PEREZ  (FRC COMPETICION) BANGO BRC B53 2:29.784 – 2º GR, CN

03º 3 CRISTOBAL MIRON HEREDIA (A.C.ALICANTE) SILVER CAR EF10 2:35.071 – 3º GR. CN

04º 15 RAUL BORREGUERO CALERO (ESCUDERIA BENGALA) MOSLER MT 900 R 2:38.793 – 1º GR. GT – 1º CL. X

05º 7 ANTONIO LLAMUSI PICO (A.C.ALICANTE) BANGO BRC B52 2:39.985 – 1º GR. CM

06º 17 FERNANDO GARRIDO GARRIDO(A.C.VINALOPO QUIMERA) PEUGEOT 206 WRC 2:41.064 – 1º GR. WRC – 1º CL. IX

07º 9 PEDRO LUIS FERNANDEZ NOGUERO (R.C.COSTA AZAHAR) SPEED CAR XTREM 2:41.437 – 1º GR. K.C.

08º 11 OSCAR SANJUAN AMAT (C.A.XIXONA SPORT) SPEED CAR XTREM 2:42.628 – 2º GR. K.C.

09º 10 JOSE ANTONIO RUIPEREZ PARDO (A.C.RINCON DE SECA) SPEED CAR XTREM 2:45.489 – 3º GR. K.C.

10º 4 BERNARD GONZALEZ ROSELLO (FRC COMPETICION) TATUUS PY012 2:45.863 – 2º GR. CM

11º 20 MARIO BERMUDEZ AGUADO (FRC COMPETICION) RENAULT CLIO CUP 2:49.085 – 1º GR. 5

12º 12 SILAN JESUS SOLA SOLA (ESCUDERIA MILENIO) DEMON CAR CROSS 2:53.470 – 4º GR. K.C.

13º 14 MARI PAZ SANTONJA FUSTER (ESC. MEDITERRANEO A.) SPEED CAR XTREM 2:53.510 – 5º GR. K.C.

14º 18 DARIO GARRIDO GONZALVEZ (A.C.VINALOPO QUIMERA) SUBARU IMPREZA WRC 2:53.755 – 2º GR. WRC – 2º CL. IX

15º 35 ALEJANDRO SOLER CASTELLS (A.C.ALICANTE) FORD ESCORT RS2000 MKII 2:58.282 – 2º GR. 5

16º 32 FERRAN CABRERA MONTOLIU (R.C.COSTA AZAHAR) RENAULT MEGANE COUPE 2:58.515 – 1º GR. A2 – 1º CL. VII

17º 19 JULIAN ANGUIX NUÑEZ (FRC COMPETICION) SEAT LEON SUPERCUP MKI 2:58.524 – 2º GR. A2 – 3º CL. IX

18º 26 MIGUEL ANGEL CLEMENTE HATERO (AGR COMPETICION) SEAT 124 FL 2000 2:59.043 – 1º GR. HL – 2º CL. VII

19º 22 ADRIAN BELTRAN PEREZ (ESCUDERIA BENGALA) CITROEN XSARA 2.0 16V 3:00.865 – 1º GR. A – 3º CL. VII

20º 31 ADRIAN GONZALO LALIGA (A.C.ALICANTE) BMW 325 E36 3:03.298 – 2º GR. HL – 1º CL. VIII

21º 30 ZOE BALDO MIRA (A.C.ALICANTE) RENAULT CLIO 16V 1.8 3:04.165 – 1º GR. H – 1º CL. XII

22º 46 BENJAMIN SACRISTAN MENGUAL (MOTOR CLUB BERNIA) BMW 325i E36 3:05.366 – 3º GR. HL – 2º CL. VIII

23º 28 DANIEL PAASCH (CADEAL MOTOR CLUB) BMW 323 Ti 3:05.958 – 4º GR. HL – 3º CL. VIII

24º 24 MANUEL BALLESTEROS LATORRE (ESC. FORMULA 1) RENAULT 5 GT TURBO 3:06.230 – 2º GR. H – 2º CL. XII

25º 25 ADRIAN BARBANTAN (SOBREVIRATS RALLYE CLUB) PEUGEOT 306 S16 3:06.598 – 2º GR. A – 4º CL. VII

26º 39 ROSENDO BERNAL CILLER (A.C.COSTA BLANCA) CITROEN SAXO VTS 3:07.758 – 3º GR. A – 1º CL. VI

27º 34 DANIEL TOMAS INIESTA (SOBREVIRATS RALLYE CLUB) RENAULT CLIO SPORT 3:08.555 – 1º GR. N – 1º CL. III

28º 27 AUGUSTO VAL GASCA (ESCUDERIA FORMULA 1) RENAULT CLIO SPORT 3:08.716 – 2º GR. N – 2º CL. III

29º 33 SERGIO ARENAS LAZARO (ESCUDERIA BENGALA) FIAT PUNTO HGT 3:10.922 – 3º GR. N – 3º CL. III

30º 52 DAVID BLAS RODRIGUEZ LEVA (CADEAL MOTOR CLUB) RENAULT 19 16V 3:11.877 – 5º GR. HL – 5º CL. VII

31º 36 ANTONIO ARENAS BARRERES (C.A.XIXONA SPORT) RENAULT CLIO 16V 1.8 3:11.999 – 3º GR. H – 3º CL. XII

32º 43 ALBERTO NAVARRO VIDAL (C.A.XIXONA SPORT) HYUNDAI ACCENT GT 3:12.447 – 3º GR. 5

33º 41 JOSE LUIS SANCHEZ URIOS (VALENCIA EQUIPO COMP.) HYUNDAI ACCENT GT 3:12.574 – 3º GR. A2 – 2º CL .VI

34º 29 CASTOR ORTEGA FERRERO (ESCUDERIA GRANADA 49.9) FORD ESCORT MKI 3:13.449 – 4º GR. H – 1º CL. XI

35º 48 TOMAS GARRIDO ARJONA (A FONDU COMPETICIO) BMW 320i E30 3:14.126 – 6º GR. HL – 4º CL. VIII

36º 45 JUAN ANT.  PACHECO ALMAGRO(A.C.RINCON DE SECA) PEUGEOT 106 GTi 3:14.447 – 4º GR. A – 3º CL. VI

37º 40 FCO JAVIER GARCIA BECERRA (A.C.ALICANTE) PEUGEOT 106 RALLYE 1.6 3:15.188 – 4º GR. N – 1º CL. II

38º 50 IVAN SANCHEZ URIOS(VALENCIA EQUIPO COMPETICION) NISSAN MICRA 1.3 S 3:15.419 – 5º GR. N – 1º CL. I

39º 47 BLAS HERNANDEZ FLOREZ (LA FELGUERA MOTOR CLUB) BMW 325i E30 3:15.581 – 4º GR. 5

40º 38 ALEJANDRO LOPEZ CEBOLLA (ESC. MEDITERRANEO A.) BMW 320 E36 3:16.023 – 7º GR. HL – 6º CL. VII



41º 51 CRISTIAN ALPERA MACIA (A.C.VINALOPO QUIMERA) CITROEN AX SPORT 3:16.539 – 5º GR. H – 4º CL. XII

42º 54 LUIS MONTORO GIMENEZ (ESCUDERIA BENGALA) SEAT IBIZA 3:23.671 – 5º GR. A – 7º CL. VII

43º 55 JAVIER CARMONA GINER (C.A.SANTA MARTA) SUZUKI SWIFT Gti 1.3 16V 3:24.655 – 6º GR. H – 5º CL. XII

44º 44 ANTONIO JOSE PICO JORDA (A.C.ALICANTE) PEUGEOT 106 RALLYE 1.6 3:24.708 – 6º GR. N – 2º CL. II

45º 53 JORGE AMOR SALMERON (A.C.COSTA BLANCA) TOYOTA CELICA GTi 3:29.969 – 7º GR. H – 6º CL. XII

46º 56 JOSE LUIS SANCHEZ PRIETO (VALENCIA EQUIPO COMP.) SEAT 600 ABARTH 3:33.870 – 8º GR. H – 2º CL. XI

5 DANIEL ALBERT BLAZQUEZ  (A.C.VINALOPO QUIMERA) SILVER CAR S2 RETIRADO – FASE A

6 MARIO ASENJO CARRERO (LANGREO MOTOR CLUB) BANGO BRC B49 EXCLUIDO

8 JAVIER SALVO LOPEZ (ESC. MILESOCASIONES.COM) SPEED CAR GT 1000 RETIRADO – FASE A

16 JOSE ANTONIO AZNAR SANCHEZ (A.C.ALMERIA) GINETTA G55 GT3 RETIRADO – FASE A

21 SANTIAGO PLASENCIA RODRIGUEZ(E. MEDITERRANEO A) BMW 320 E30 GR.5 RETIRADO – FASE A

23 ALFONSO CASTILLO PEREZ (A.CASTILLO) RENAULT 5 GT TURBO RETIRADO-FASE A-A.MECANICA

37 MAHY AFONSO HERNANDEZ (A.C.LORCA) BMW 328 E36 RETIRADO-SALIDA CARRETERA

42 ENRIC PASTOR GARCIA (A.C.COSTA BLANCA) HYUNDAI ACCENT GT A2 NO SALIDO – NO VERIFICA

49 FCO JAVIER MARQUEZ MORENO (CADEAL MOTOR CLUB) FIAT PUNTO HGT RETIRADO – FASE A

* LOS PARTICIPANTES CON VEHICULOS DE GRUPO 5 NO PUNTUAN PARA EL CAMPEONATO DE TURISMOS DE MONTAÑA
DE LA COMUNIDAD VALENCIANA.  SOLO PUNTUAN PARA EL GRUPO 5.

FORMULAS – FASE B

CL. Nº PILOTO VEHICULO CLASIFICACION

01º 1 AUGUSTO LEZCANO PEÑALBA(E.MILESOCASIONES.COM) NORMA HONDA M20F 2:27.581 – 1º GR. CN

02º 2 ANTONIO ARIETE PEREZ  (FRC COMPETICION) BANGO BRC B53 2:29.784 – 2º GR, CN

03º 3 CRISTOBAL MIRON HEREDIA (A.C.ALICANTE) SILVER CAR EF10 2:35.071 – 3º GR. CN

04º 7 ANTONIO LLAMUSI PICO (A.C.ALICANTE) BANGO BRC B52 2:39.985 – 1º GR. CM

05º 9 PEDRO LUIS FERNANDEZ NOGUERO (R.C.COSTA AZAHAR) SPEED CAR XTREM 2:41.437 – 1º GR. K.C.

06º 11 OSCAR SANJUAN AMAT (C.A.XIXONA SPORT) SPEED CAR XTREM 2:42.628 – 2º GR. K.C.

07º 10 JOSE ANTONIO RUIPEREZ PARDO (A.C.RINCON DE SECA) SPEED CAR XTREM 2:45.489 – 3º GR. K.C.

08º 4 BERNARD GONZALEZ ROSELLO (FRC COMPETICION) TATUUS PY012 2:45.863 – 2º GR. CM

09º 12 SILAN JESUS SOLA SOLA (ESCUDERIA MILENIO) DEMON CAR CROSS 2:53.470 – 4º GR. K.C.

10º 14 MARI PAZ SANTONJA FUSTER (ESC. MEDITERRANEO A.) SPEED CAR XTREM 2:53.510 – 5º GR. K.C.

5 DANIEL ALBERT BLAZQUEZ  (A.C.VINALOPO QUIMERA) SILVER CAR S2 RETIRADO – FASE A

6 MARIO ASENJO CARRERO (LANGREO MOTOR CLUB) BANGO BRC B49 EXCLUIDO

8 JAVIER SALVO LOPEZ (ESC. MILESOCASIONES.COM) SPEED CAR GT 1000 RETIRADO – FASE A

GRUPO 5 – FASE B *

CL. Nº PILOTO VEHICULO CLASIFICACION

01º 20 MARIO BERMUDEZ AGUADO (FRC COMPETICION) RENAULT CLIO CUP 2:49.085 – 1º GR. 5

02º 35 ALEJANDRO SOLER CASTELLS (A.C.ALICANTE) FORD ESCORT RS2000 MKII 2:58.282 – 2º GR. 5

03º 43 ALBERTO NAVARRO VIDAL (C.A.XIXONA SPORT) HYUNDAI ACCENT GT 3:12.447 – 3º GR. 5

04º 47 BLAS HERNANDEZ FLOREZ (LA FELGUERA MOTOR CLUB) BMW 325i E30 3:15.581 – 4º GR. 5

21 SANTIAGO PLASENCIA RODRIGUEZ(E. MEDITERRANEO A) BMW 320 E30 GR.5 RETIRADO – FASE A



I SUBIDA A LES REVOLTES D´IBI
( 5 – 7 OCTUBRE 2018 )

CAMPEONATO DE MONTAÑA DE LA COMUNIDAD VALENCIANA
TURISMOS – FASE B

CL. Nº PILOTO VEHICULO CLASIFICACION

01º 15 RAUL BORREGUERO CALERO (ESCUDERIA BENGALA) MOSLER MT 900 R 2:38.793 – 1º GR. GT – 1º CL. X

02º 17 FERNANDO GARRIDO GARRIDO(A.C.VINALOPO QUIMERA) PEUGEOT 206 WRC 2:41.064 – 1º GR. WRC – 1º CL. IX

03º 20 MARIO BERMUDEZ AGUADO (FRC COMPETICION) RENAULT CLIO CUP 2:49.085 – 1º GR. 5

04º 18 DARIO GARRIDO GONZALVEZ (A.C.VINALOPO QUIMERA) SUBARU IMPREZA WRC 2:53.755 – 2º GR. WRC – 2º CL. IX

05º 35 ALEJANDRO SOLER CASTELLS (A.C.ALICANTE) FORD ESCORT RS2000 MKII 2:58.282 – 2º GR. 5

06º 32 FERRAN CABRERA MONTOLIU (R.C.COSTA AZAHAR) RENAULT MEGANE COUPE 2:58.515 – 1º GR. A2 – 1º CL. VII

07º 19 JULIAN ANGUIX NUÑEZ (FRC COMPETICION) SEAT LEON SUPERCUP MKI 2:58.524 – 2º GR. A2 – 3º CL. IX

08º 26 MIGUEL ANGEL CLEMENTE HATERO (AGR COMPETICION) SEAT 124 FL 2000 2:59.043 – 1º GR. HL – 2º CL. VII

09º 22 ADRIAN BELTRAN PEREZ (ESCUDERIA BENGALA) CITROEN XSARA 2.0 16V 3:00.865 – 1º GR. A – 3º CL. VII

10º 31 ADRIAN GONZALO LALIGA (A.C.ALICANTE) BMW 325 E36 3:03.298 – 2º GR. HL – 1º CL. VIII

11º 30 ZOE BALDO MIRA (A.C.ALICANTE) RENAULT CLIO 16V 1.8 3:04.165 – 1º GR. H – 1º CL. XII

12º 46 BENJAMIN SACRISTAN MENGUAL (MOTOR CLUB BERNIA) BMW 325i E36 3:05.366 – 3º GR. HL – 2º CL. VIII

13º 28 DANIEL PAASCH (CADEAL MOTOR CLUB) BMW 323 Ti 3:05.958 – 4º GR. HL – 3º CL. VIII

14º 24 MANUEL BALLESTEROS LATORRE (ESC. FORMULA 1) RENAULT 5 GT TURBO 3:06.230 – 2º GR. H – 2º CL. XII

15º 25 ADRIAN BARBANTAN (SOBREVIRATS RALLYE CLUB) PEUGEOT 306 S16 3:06.598 – 2º GR. A – 4º CL. VII

16º 39 ROSENDO BERNAL CILLER (A.C.COSTA BLANCA) CITROEN SAXO VTS 3:07.758 – 3º GR. A – 1º CL. VI

17º 34 DANIEL TOMAS INIESTA (SOBREVIRATS RALLYE CLUB) RENAULT CLIO SPORT 3:08.555 – 1º GR. N – 1º CL. III

18º 27 AUGUSTO VAL GASCA (ESCUDERIA FORMULA 1) RENAULT CLIO SPORT 3:08.716 – 2º GR. N – 2º CL. III

19º 33 SERGIO ARENAS LAZARO (ESCUDERIA BENGALA) FIAT PUNTO HGT 3:10.922 – 3º GR. N – 3º CL. III

20º 52 DAVID BLAS RODRIGUEZ LEVA (CADEAL MOTOR CLUB) RENAULT 19 16V 3:11.877 – 5º GR. HL – 5º CL. VII

21º 36 ANTONIO ARENAS BARRERES (C.A.XIXONA SPORT) RENAULT CLIO 16V 1.8 3:11.999 – 3º GR. H – 3º CL. XII

22º 43 ALBERTO NAVARRO VIDAL (C.A.XIXONA SPORT) HYUNDAI ACCENT GT 3:12.447 – 3º GR. 5

23º 41 JOSE LUIS SANCHEZ URIOS (VALENCIA EQUIPO COMP.) HYUNDAI ACCENT GT 3:12.574 – 3º GR. A2 – 2º CL .VI

24º 29 CASTOR ORTEGA FERRERO (ESCUDERIA GRANADA 49.9) FORD ESCORT MKI 3:13.449 – 4º GR. H – 1º CL. XI

25º 48 TOMAS GARRIDO ARJONA (A FONDU COMPETICIO) BMW 320i E30 3:14.126 – 6º GR. HL – 4º CL. VIII

26º 45 JUAN ANT.  PACHECO ALMAGRO(A.C.RINCON DE SECA) PEUGEOT 106 GTi 3:14.447 – 4º GR. A – 3º CL. VI

27º 40 FCO JAVIER GARCIA BECERRA (A.C.ALICANTE) PEUGEOT 106 RALLYE 1.6 3:15.188 – 4º GR. N – 1º CL. II

28º 50 IVAN SANCHEZ URIOS(VALENCIA EQUIPO COMPETICION) NISSAN MICRA 1.3 S 3:15.419 – 5º GR. N – 1º CL. I

29º 47 BLAS HERNANDEZ FLOREZ (LA FELGUERA MOTOR CLUB) BMW 325i E30 3:15.581 – 4º GR. 5

30º 38 ALEJANDRO LOPEZ CEBOLLA (ESC. MEDITERRANEO A.) BMW 320 E36 3:16.023 – 7º GR. HL – 6º CL. VII

31º 51 CRISTIAN ALPERA MACIA (A.C.VINALOPO QUIMERA) CITROEN AX SPORT 3:16.539 – 5º GR. H – 4º CL. XII

32º 54 LUIS MONTORO GIMENEZ (ESCUDERIA BENGALA) SEAT IBIZA 3:23.671 – 5º GR. A – 7º CL. VII

33º 55 JAVIER CARMONA GINER (C.A.SANTA MARTA) SUZUKI SWIFT Gti 1.3 16V 3:24.655 – 6º GR. H – 5º CL. XII

34º 44 ANTONIO JOSE PICO JORDA (A.C.ALICANTE) PEUGEOT 106 RALLYE 1.6 3:24.708 – 6º GR. N – 2º CL. II

35º 53 JORGE AMOR SALMERON (A.C.COSTA BLANCA) TOYOTA CELICA GTi 3:29.969 – 7º GR. H – 6º CL. XII

36º 56 JOSE LUIS SANCHEZ PRIETO (VALENCIA EQUIPO COMP.) SEAT 600 ABARTH 3:33.870 – 8º GR. H – 2º CL. XI

16 JOSE ANTONIO AZNAR SANCHEZ (A.C.ALMERIA) GINETTA G55 GT3 RETIRADO – FASE A

21 SANTIAGO PLASENCIA RODRIGUEZ(E. MEDITERRANEO A) BMW 320 E30 GR.5 RETIRADO – FASE A

23 ALFONSO CASTILLO PEREZ (A.CASTILLO) RENAULT 5 GT TURBO RETIRADO-FASE A-A.MECANICA

37 MAHY AFONSO HERNANDEZ (A.C.LORCA) BMW 328 E36 RETIRADO-SALIDA CARRETERA

42 ENRIC PASTOR GARCIA (A.C.COSTA BLANCA) HYUNDAI ACCENT GT A2 NO SALIDO – NO VERIFICA

49 FCO JAVIER MARQUEZ MORENO (CADEAL MOTOR CLUB) FIAT PUNTO HGT RETIRADO – FASE A



I SUBIDA A LES REVOLTES D´IBI
( 5 – 7 OCTUBRE 2018 )

COPA DE ESPAÑA DE ESCUDERIAS DE MONTAÑA CEEM
SCRATCH (TURISMOS-FORMULAS)

CL. Nº PILOTO VEHICULO CLASIFICACION

01º 1 AUGUSTO LEZCANO PEÑALBA(E.MILESOCASIONES.COM) NORMA HONDA M20F 4:55.370 – 1º GR. CN – 1º CL. I

02º 2 ANTONIO ARIETE PEREZ  (FRC COMPETICION) BANGO BRC B53 5:00.832 – 1º GR. E2SC – 2º CL. I

03º 3 CRISTOBAL MIRON HEREDIA (A.C.ALICANTE) SILVER CAR EF10 5:13.659 - 2º GR. E2SC – 3º CL. I

04º 7 ANTONIO LLAMUSI PICO (A.C.ALICANTE) BANGO BRC B52 5:18.598 – 1º GR. CM+ - 1º CL. II

05º 15 RAUL BORREGUERO CALERO (ESCUDERIA BENGALA) MOSLER MT 900 R 5:20.708 – 1º GR. GT ADN – 1º CL.V 

06º 17 FERNANDO GARRIDO GARRIDO(A.C.VINALOPO QUIMERA) PEUGEOT 206 WRC 5:22.840 – 1º GR. E1 FIA – 1º CL. VII

07º 4 BERNARD GONZALEZ ROSELLO (FRC COMPETICION) TATUUS PY012 5:33.717 - 2º GR. CN – 2º CL. II

08º 18 DARIO GARRIDO GONZALVEZ (A.C.VINALOPO QUIMERA) SUBARU IMPREZA WRC 5:49.045 – 2º GR. E1 FIA – 2º CL. VII

09º 26 MIGUEL ANGEL CLEMENTE HATERO (AGR COMPETICION) SEAT 124 FL 2000 5:57.153 – 1º GR. H – 1º CL. X

10º 19 JULIAN ANGUIX NUÑEZ (FRC COMPETICION) SEAT LEON SUPERCUP MKI 5:59.430 – 1º GR. A2 – 3º CL. VII

11º 32 FERRAN CABRERA MONTOLIU (R.C.COSTA AZAHAR) RENAULT MEGANE COUPE 6:01.362 - 3º GR. E1 FIA – 1º CL. VIII

12º 22 ADRIAN BELTRAN PEREZ (ESCUDERIA BENGALA) CITROEN XSARA 2.0 16V 6:02.017 - 4º GR. E1 FIA – 2º CL. VIII

13º 31 ADRIAN GONZALO LALIGA (A.C.ALICANTE) BMW 325 E36 6:07.504 - 5º GR. E1 FIA – 4º CL. VII

14º 24 MANUEL BALLESTEROS LATORRE (ESC. FORMULA 1) RENAULT 5 GT TURBO 6:12.035 - 6º GR. E1 FIA – 5º CL. VII

15º 30 ZOE BALDO MIRA (A.C.ALICANTE) RENAULT CLIO 16V 1.8 6:14.596 - 7º GR. E1 FIA – 3º CL. VIII

16º 28 DANIEL PAASCH (CADEAL MOTOR CLUB) BMW 323 Ti 6:14.913 - 8º GR. E1 FIA – 6º CL. VII

17º 46 BENJAMIN SACRISTAN MENGUAL (MOTOR CLUB BERNIA) BMW 325i E36 6:15.302 - 9º GR. E1 FIA – 7º CL. VII

18º 25 ADRIAN BARBANTAN (SOBREVIRATS RALLYE CLUB) PEUGEOT 306 S16 6:15.411 - 10ºGR. E1 FIA – 4ºCL. VIII

19º 34 DANIEL TOMAS INIESTA (SOBREVIRATS RALLYE CLUB) RENAULT CLIO SPORT 6:18.354 – 1º GR. N – 1º CL. IX

20º 39 ROSENDO BERNAL CILLER (A.C.COSTA BLANCA) CITROEN SAXO VTS 6:19.332 – 11º GR. E1 FIA – 2º CL. IX

21º 27 AUGUSTO VAL GASCA (ESCUDERIA FORMULA 1) RENAULT CLIO SPORT 6:19.626 - 2º GR. N – 3º CL. IX

22º 33 SERGIO ARENAS LAZARO (ESCUDERIA BENGALA) FIAT PUNTO HGT 6:22.239 - 12ºGR. E1 FIA – 5ºCL. VIII

23º 36 ANTONIO ARENAS BARRERES (C.A.XIXONA SPORT) RENAULT CLIO 16V 1.8 6:25.342 - 13ºGR. E1 FIA – 6ºCL. VIII

24º 29 CASTOR ORTEGA FERRERO (ESCUDERIA GRANADA 49.9) FORD ESCORT MKI 6:26.703 - 14ºGR. E1 FIA – 7ºCL. VIII

25º 52 DAVID BLAS RODRIGUEZ LEVA (CADEAL MOTOR CLUB) RENAULT 19 16V 6:27.467 - 15ºGR. E1 FIA – 8ºCL. VIII

26º 41 JOSE LUIS SANCHEZ URIOS (VALENCIA EQUIPO COMP.) HYUNDAI ACCENT GT 6:28.037 - 16ºGR. E1 FIA – 9ºCL. VIII

27º 48 TOMAS GARRIDO ARJONA (A FONDU COMPETICIO) BMW 320i E30 6:29.158 - 17ºGR. E1 FIA – 8ºCL. VII

28º 45 JUAN ANT.  PACHECO ALMAGRO(A.C.RINCON DE SECA) PEUGEOT 106 GTi 6:30.310 - 18ºGR. E1 FIA – 4ºCL. IX

29º 40 FCO JAVIER GARCIA BECERRA (A.C.ALICANTE) PEUGEOT 106 RALLYE 1.6 6:30.580 - 19ºGR. E1 FIA – 5ºCL. IX

30º 50 IVAN SANCHEZ URIOS(VALENCIA EQUIPO COMPETICION) NISSAN MICRA 1.3 S 6:33.025 - 20ºGR. E1 FIA – 6ºCL. IX

31º 38 ALEJANDRO LOPEZ CEBOLLA (ESC. MEDITERRANEO A.) BMW 320 E36 6:33.215 - 21ºGR. E1 FIA–10ºCL.VIII

32º 51 CRISTIAN ALPERA MACIA (A.C.VINALOPO QUIMERA) CITROEN AX SPORT 6:36.660 - 22ºGR. E1 FIA – 7ºCL. IX

33º 54 LUIS MONTORO GIMENEZ (ESCUDERIA BENGALA) SEAT IBIZA 6:50.225 -  23ºGR.E1 FIA–11ºCL.VIII

34º 55 JAVIER CARMONA GINER (C.A.SANTA MARTA) SUZUKI SWIFT Gti 1.3 16V 6:52.140 -  24ºGR. E1 FIA – 8º CL. IX

35º 44 ANTONIO JOSE PICO JORDA (A.C.ALICANTE) PEUGEOT 106 RALLYE 1.6 6:56.856 -  25ºGR. E1 FIA – 9º CL. IX

36º 53 JORGE AMOR SALMERON (A.C.COSTA BLANCA) TOYOTA CELICA GTi 7:03.016 -  26ºGR.E1 FIA-12ºCL.VIII

37º 56 JOSE LUIS SANCHEZ PRIETO (VALENCIA EQUIPO COMP.) SEAT 600 ABARTH 7:11.843 -  27ºGR. E1 FIA - 10º CL.IX

5 DANIEL ALBERT BLAZQUEZ  (A.C.VINALOPO QUIMERA) SILVER CAR S2 RETIRADO

6 MARIO ASENJO CARRERO (LANGREO MOTOR CLUB) BANGO BRC B49 EXCLUIDO

8 JAVIER SALVO LOPEZ (ESC. MILESOCASIONES.COM) SPEED CAR GT 1000 RETIRADO



16 JOSE ANTONIO AZNAR SANCHEZ (A.C.ALMERIA) GINETTA G55 GT3 RETIRADO

23 ALFONSO CASTILLO PEREZ (A.CASTILLO) RENAULT 5 GT TURBO RETIRADO

37 MAHY AFONSO HERNANDEZ (A.C.LORCA) BMW 328 E36 RETIRADO

42 ENRIC PASTOR GARCIA (A.C.COSTA BLANCA) HYUNDAI ACCENT GT A2 NO SALIDO – NO VERIFICA

49 FCO JAVIER MARQUEZ MORENO (CADEAL MOTOR CLUB) FIAT PUNTO HGT RETIRADO

COPA DE ESPAÑA DE ESCUDERIAS DE MONTAÑA CEEM

CATEGORIA I - CEEM

CL. Nº PILOTO VEHICULO CLASIFICACION

01º 1 AUGUSTO LEZCANO PEÑALBA(E.MILESOCASIONES.COM) NORMA HONDA M20F 4:55.370 – 1º GR. CN – 1º CL. I

02º 2 ANTONIO ARIETE PEREZ  (FRC COMPETICION) BANGO BRC B53 5:00.832 – 1º GR. E2SC – 2º CL. I

03º 3 CRISTOBAL MIRON HEREDIA (A.C.ALICANTE) SILVER CAR EF10 5:13.659 - 2º GR. E2SC – 3º CL. I

04º 7 ANTONIO LLAMUSI PICO (A.C.ALICANTE) BANGO BRC B52 5:18.598 – 1º GR. CM+ - 1º CL. II

05º 4 BERNARD GONZALEZ ROSELLO (FRC COMPETICION) TATUUS PY012 5:33.717 - 2º GR. CN – 2º CL. II

5 DANIEL ALBERT BLAZQUEZ  (A.C.VINALOPO QUIMERA) SILVER CAR S2 RETIRADO

CATEGORIA II - CEEM

CL. Nº PILOTO VEHICULO CLASIFICACION

- 6 MARIO ASENJO CARRERO (LANGREO MOTOR CLUB) BANGO BRC B49 EXCLUIDO

- 8 JAVIER SALVO LOPEZ (ESC. MILESOCASIONES.COM) SPEED CAR GT 1000 RETIRADO



I SUBIDA A LES REVOLTES D´IBI
( 5 – 7 OCTUBRE 2018 )

COPA DE ESPAÑA DE ESCUDERIAS DE MONTAÑA CEEM
CATEGORIA III - CEEM

CL. Nº PILOTO VEHICULO CLASIFICACION

01º 15 RAUL BORREGUERO CALERO (ESCUDERIA BENGALA) MOSLER MT 900 R 5:20.708 – 1º GR. GT ADN – 1º CL.V 

02º 17 FERNANDO GARRIDO GARRIDO(A.C.VINALOPO QUIMERA) PEUGEOT 206 WRC 5:22.840 – 1º GR. E1 FIA – 1º CL. VII

03º 18 DARIO GARRIDO GONZALVEZ (A.C.VINALOPO QUIMERA) SUBARU IMPREZA WRC 5:49.045 – 2º GR. E1 FIA – 2º CL. VII

04º 26 MIGUEL ANGEL CLEMENTE HATERO (AGR COMPETICION) SEAT 124 FL 2000 5:57.153 – 1º GR. H – 1º CL. X

05º 19 JULIAN ANGUIX NUÑEZ (FRC COMPETICION) SEAT LEON SUPERCUP MKI 5:59.430 – 1º GR. A2 – 3º CL. VII

06º 32 FERRAN CABRERA MONTOLIU (R.C.COSTA AZAHAR) RENAULT MEGANE COUPE 6:01.362 - 3º GR. E1 FIA – 1º CL. VIII

07º 22 ADRIAN BELTRAN PEREZ (ESCUDERIA BENGALA) CITROEN XSARA 2.0 16V 6:02.017 - 4º GR. E1 FIA – 2º CL. VIII

08º 31 ADRIAN GONZALO LALIGA (A.C.ALICANTE) BMW 325 E36 6:07.504 - 5º GR. E1 FIA – 4º CL. VII

09º 24 MANUEL BALLESTEROS LATORRE (ESC. FORMULA 1) RENAULT 5 GT TURBO 6:12.035 - 6º GR. E1 FIA – 5º CL. VII

10º 30 ZOE BALDO MIRA (A.C.ALICANTE) RENAULT CLIO 16V 1.8 6:14.596 - 7º GR. E1 FIA – 3º CL. VIII

11º 28 DANIEL PAASCH (CADEAL MOTOR CLUB) BMW 323 Ti 6:14.913 - 8º GR. E1 FIA – 6º CL. VII

12º 46 BENJAMIN SACRISTAN MENGUAL (MOTOR CLUB BERNIA) BMW 325i E36 6:15.302 - 9º GR. E1 FIA – 7º CL. VII

13º 25 ADRIAN BARBANTAN (SOBREVIRATS RALLYE CLUB) PEUGEOT 306 S16 6:15.411 - 10ºGR. E1 FIA – 4ºCL. VIII

14º 34 DANIEL TOMAS INIESTA (SOBREVIRATS RALLYE CLUB) RENAULT CLIO SPORT 6:18.354 – 1º GR. N – 1º CL. IX

15º 39 ROSENDO BERNAL CILLER (A.C.COSTA BLANCA) CITROEN SAXO VTS 6:19.332 – 11º GR. E1 FIA – 2º CL. IX

16º 27 AUGUSTO VAL GASCA (ESCUDERIA FORMULA 1) RENAULT CLIO SPORT 6:19.626 - 2º GR. N – 3º CL. IX

17º 33 SERGIO ARENAS LAZARO (ESCUDERIA BENGALA) FIAT PUNTO HGT 6:22.239 - 12ºGR. E1 FIA – 5ºCL. VIII

18º 36 ANTONIO ARENAS BARRERES (C.A.XIXONA SPORT) RENAULT CLIO 16V 1.8 6:25.342 - 13ºGR. E1 FIA – 6ºCL. VIII

19º 29 CASTOR ORTEGA FERRERO (ESCUDERIA GRANADA 49.9) FORD ESCORT MKI 6:26.703 - 14ºGR. E1 FIA – 7ºCL. VIII

20º 52 DAVID BLAS RODRIGUEZ LEVA (CADEAL MOTOR CLUB) RENAULT 19 16V 6:27.467 - 15ºGR. E1 FIA – 8ºCL. VIII

21º 41 JOSE LUIS SANCHEZ URIOS (VALENCIA EQUIPO COMP.) HYUNDAI ACCENT GT 6:28.037 - 16ºGR. E1 FIA – 9ºCL. VIII

22º 48 TOMAS GARRIDO ARJONA (A FONDU COMPETICIO) BMW 320i E30 6:29.158 - 17ºGR. E1 FIA – 8ºCL. VII

23º 45 JUAN ANT.  PACHECO ALMAGRO(A.C.RINCON DE SECA) PEUGEOT 106 GTi 6:30.310 - 18ºGR. E1 FIA – 4ºCL. IX

24º 40 FCO JAVIER GARCIA BECERRA (A.C.ALICANTE) PEUGEOT 106 RALLYE 1.6 6:30.580 - 19ºGR. E1 FIA – 5ºCL. IX

25º 50 IVAN SANCHEZ URIOS(VALENCIA EQUIPO COMPETICION) NISSAN MICRA 1.3 S 6:33.025 - 20ºGR. E1 FIA – 6ºCL. IX

26º 38 ALEJANDRO LOPEZ CEBOLLA (ESC. MEDITERRANEO A.) BMW 320 E36 6:33.215 - 21ºGR. E1 FIA–10ºCL.VIII

27º 51 CRISTIAN ALPERA MACIA (A.C.VINALOPO QUIMERA) CITROEN AX SPORT 6:36.660 - 22ºGR. E1 FIA – 7ºCL. IX

28º 54 LUIS MONTORO GIMENEZ (ESCUDERIA BENGALA) SEAT IBIZA 6:50.225 -  23ºGR.E1 FIA–11ºCL.VIII

29º 55 JAVIER CARMONA GINER (C.A.SANTA MARTA) SUZUKI SWIFT Gti 1.3 16V 6:52.140 -  24ºGR. E1 FIA – 8º CL. IX

30º 44 ANTONIO JOSE PICO JORDA (A.C.ALICANTE) PEUGEOT 106 RALLYE 1.6 6:56.856 -  25ºGR. E1 FIA – 9º CL. IX

31º 53 JORGE AMOR SALMERON (A.C.COSTA BLANCA) TOYOTA CELICA GTi 7:03.016 -  26ºGR.E1 FIA-12ºCL.VIII

32º 56 JOSE LUIS SANCHEZ PRIETO (VALENCIA EQUIPO COMP.) SEAT 600 ABARTH 7:11.843 -  27ºGR. E1 FIA - 10º CL.IX

16 JOSE ANTONIO AZNAR SANCHEZ (A.C.ALMERIA) GINETTA G55 GT3 RETIRADO

23 ALFONSO CASTILLO PEREZ (A.CASTILLO) RENAULT 5 GT TURBO RETIRADO

37 MAHY AFONSO HERNANDEZ (A.C.LORCA) BMW 328 E36 RETIRADO

42 ENRIC PASTOR GARCIA (A.C.COSTA BLANCA) HYUNDAI ACCENT GT A2 NO SALIDO – NO VERIFICA

49 FCO JAVIER MARQUEZ MORENO (CADEAL MOTOR CLUB) FIAT PUNTO HGT RETIRADO



I SUBIDA A LES REVOLTES D´IBI
( 5 – 7 OCTUBRE 2018 )

OPEN DE MONTAÑA DE LEVANTE
SCRATCH (TURISMOS-FORMULAS)

CL. Nº PILOTO VEHICULO CLASIFICACION

01º 1 AUGUSTO LEZCANO PEÑALBA(E.MILESOCASIONES.COM) NORMA HONDA M20F 2:27.581 – 1º CL. VII

02º 2 ANTONIO ARIETE PEREZ  (FRC COMPETICION) BANGO BRC B53 2:29.784 – 2º CL. VII

03º 15 RAUL BORREGUERO CALERO (ESCUDERIA BENGALA) MOSLER MT 900 R 2:38.793 – 1º CL. VI

04º 10 JOSE ANTONIO RUIPEREZ PARDO (A.C.RINCON DE SECA) SPEED CAR XTREM 2:45.489 – 3º CL. VII

05º 4 BERNARD GONZALEZ ROSELLO (FRC COMPETICION) TATUUS PY012 2:45.863 – 4º CL. VII

06º 19 JULIAN ANGUIX NUÑEZ (FRC COMPETICION) SEAT LEON SUPERCUP MKI 2:58.524 – 2º CL. VI

07º 37 MAHY AFONSO HERNANDEZ (A.C.LORCA) BMW 328 E36 3:00.698 – 3º CL. VI

08º 31 ADRIAN GONZALO LALIGA (A.C.ALICANTE) BMW 325 E36 3:03.298 – 4º CL. VI

09º 25 ADRIAN BARBANTAN (SOBREVIRATS RALLYE CLUB) PEUGEOT 306 S16 3:06.598 – 1º CL. V

10º 41 JOSE LUIS SANCHEZ URIOS (VALENCIA EQUIPO COMP.) HYUNDAI ACCENT GT 3:12.574 – 1º CL. IV

11º 29 CASTOR ORTEGA FERRERO (ESCUDERIA GRANADA 49.9) FORD ESCORT MKI 3:13.449 – 2º CL. V

12º 40 FCO JAVIER GARCIA BECERRA (A.C.ALICANTE) PEUGEOT 106 RALLYE 1.6 3:14.471 – 1º CL. I

13º 50 IVAN SANCHEZ URIOS(VALENCIA EQUIPO COMPETICION) NISSAN MICRA 1.3 S 3:15.419 – 2º CL. I

14º 55 JAVIER CARMONA GINER (C.A.SANTA MARTA) SUZUKI SWIFT Gti 1.3 16V 3:24.655 – 2º CL. IV

15º 56 JOSE LUIS SANCHEZ PRIETO (VALENCIA EQUIPO COMP.) SEAT 600 ABARTH 3:33.870 – 3º CL. I

49 FCO JAVIER MARQUEZ MORENO (CADEAL MOTOR CLUB) FIAT PUNTO HGT RETIRADO-AVERIA MECANICA


